
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA  
Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4 , LT-01105 Vilnius, 

tel.  (8~5)  266 3661, faks. (8~5) 266 3663, el . p.  info@am.lt , http: //www.am.lt .  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188602370  

 

Žemės ūkio ministerijai 

 

 

 2018-05- Nr. (12-5)-D8- 

Į  Nr.  

 

DĖL TEISĖS AKTO PAKEITIMO PROJEKTO 

Aplinkos ministerija parengė ir teikia derinti Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2002 m. rugsėjo 23 d. įsakymo Nr. 487/361 „Dėl 

Komisijos medžioklės plotų vienetams sudaryti bei jų riboms pakeisti nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projektą (toliau – projektas). 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės įstatymo Nr. 

IX-1005 3, 6, 11, 27, 35, 37, 48 straipsnių pakeitimo ir 30 straipsnio pripažinimo netekusiu galios 

įstatymu (Nr. XIII-772; TAR, 2017-11-28, Nr. 18826) šiuo metu yra vykdoma Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministerijos regionų aplinkos apsaugos departamentų reforma. Regionų 

aplinkos apsaugos departamentų vykdomas aplinkos apsaugos valstybinės kontrolės funkcijas nuo 

2018 m. liepos 1 d. vykdys viena biudžetinė įstaiga – Aplinkos apsaugos departamentas prie 

Aplinkos ministerijos. Atsižvelgiant į tai, būtina pakeisti visus teisės aktus, kuriuose yra nustatomos 

regionų aplinkos apsaugos departamentų teisės ar pareigos, taip pat kitus teisės aktus, kuriuose 

reguliuojami teisiniai santykiai pasikeis dėl regionų aplinkos apsaugos departamentų 

reorganizavimo į vieną instituciją.  

Minėti teisės aktų pakeitimai turi įsigalioti 2018 m. liepos 1 d. 

Projektas neprieštarauja Lietuvos Respublikos Vyriausybės programai. 

Projektas paskelbtas Seimo teisės aktų informacinės sistemos (TAIS) projektų registravimo 

posistemėje. 

Projektą parengė Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos ir miškų departamento (direktorius 

– Donatas Dudutis, tel. 272 8424, el. p. donatas.dudutis@am.lt) Gamtos apsaugos skyriaus (vedėjas 

– Vilmantas Graičiūnas, tel. 278 6542, el. p. vilmantas.graiciunas@am.lt) vyriausioji specialistė 

Jolanta Urbelionytė (tel. 272 3745, el. p. jolanta.urbelionyte@am.lt). 

Prašome teisės aktų nustatyta skubos tvarka pateikti pastabas ir pasiūlymus projektui. 

PRIDEDAMA.  

1. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2002 m. rugsėjo 23 d. įsakymo Nr. 487/361 „Dėl Komisijos medžioklės plotų vienetams sudaryti 

bei jų riboms pakeisti nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas, 2 lapai. 

2. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2002 m. rugsėjo 23 d. įsakymo Nr. 487/361 „Dėl Komisijos medžioklės plotų vienetams sudaryti 

bei jų riboms pakeisti nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto lyginamasis variantas, 2 lapai. 

 

Aplinkos viceministras Martynas Norbutas 

 

Jolanta Urbelionytė, 8~5~272 3745, el. p. jolanta.urbelionyte@am.lt 

 


